

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00486077 z dnia 2024-09-05

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sukcesywne dostawy opon do sprzętu i pojazdów silnikowych**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

### Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

### Odpowiedź na pytanie 1:

Wykonawca musi być wpisany do Bazy Danych o Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami (BDO), musi posiadać:

- Dla instalacji zlokalizowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - ważną decyzję administracyjną pozwalającą na przetwarzanie Odpadów w procesie odzysku R3 w ilości nie mniejszej niż łączna ilość Odpadów na którą Wykonawca składa ofertę;
- Dla instalacji zlokalizowanych poza terenem Rzeczypospolitej Polskiej - uprawnienia do przetwarzania Odpadów w procesie odzysku R3 równoważne decyzjom wymienionym powyżej, wydane zgodnie z przepisami kraju, w którym znajduje się instalacja;

**Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że posiada numer rejestrowy w BDO oraz wykaże, że posiada odpowiednią, ważną decyzję administracyjną pozwalającą na przetwarzanie Odpadów w procesie odzysku R3.**

Dla instalacji zlokalizowanych poza terenem Rzeczypospolitej Polskiej Wykonawca powinien posiadać uprawnienia do przetwarzania Odpadów w procesie odzysku R3 równoważne decyzjom wymienionym powyżej, wydane zgodnie z przepisami kraju, w którym znajduje się instalacja.

### Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

### Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

### Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

**Pytanie 5:**

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zdjęcia przedstawiające odpady będące przedmiotem zamówienia stanowią załącznik nr 1A do SWZ.

**Pytanie 6:**

Jaka jest średnia waga załadunku na kontener?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający informuje, że średnia waga załadunku na kontener wynosi około 12,5 Mg.

Podpis Zamawiającego  
**PREZES ZARZĄDU**

  
Damian Kleina